
询比公告

 

询比编号：JCZXLJ2024041901 

询比名称： 中色东方集采中心设备及机床备件采购项目（二级集采）（二次）

报价截止时间：2024年 04月 25日 16时 00分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：李军

联系方式：13209666111

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXLJ2024041901

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
全自动

切丝机
KW-4100 1 台

一次性

到货

2
充气装

置

现场见

实物
1 个

一次性

到货

3

平面磨

床金刚

石洗笔

底座

尖头 

Φ60mm
1 个

一次性

到货

4 轴承座

2211 

ATN轴

承使

用；带

压盖、

密封

TC11 立

式炉
4 个

一次性

到货

5
螺旋浆

搅拌器
101229

设备型

号：T5 

METTLER 

TOLEDO

梅特勒 

托利多

1 个
一次性

到货

6

恒温水

浴超微

过滤芯

超微滤

芯

GB39-45

陕西昱

哲科技

有限公

司

4 个
一次性

到货



7

气流粉

碎机喂

料螺杆

具体以

现场实

物为

准、与

分厂沟

通

气流粉

碎机型

号：

MPQ06

埃尔派

调制

（生产

用)

2 套
一次性

到货

8
螺旋喷

头

4分

（看实

物）

洗涤塔

喷淋使

用

10 个
一次性

到货

9 液压站

型号：

YZL40-

C1.5，

系统流

量：

14.4L/m

in，油

箱体

积：

40L，电

机功

率：

1.5KW，

工作压

力：

6.3MPa

必须配

二级能

耗以上

电机

切钠机

用 COYO

液压站

1 台
一次性

到货

10 分级轮

JZL300

型 四川

巨子

2 个
一次性

到货

11

喷砂机

配碳化

喷嘴

喷砂机

型号：

STR-

9080

喷砂机

使用
5 套

一次性

到货

12
无氧铜

圈

C/SY018

-82

CF16/生

产
科研 10 个

一次性

到货

13
锂电鼓

风机

两电一

充套装

ZX-

GFJ,21V

/吹吸两

用

电动工

具
2 台

一次性

到货

14
边铣靠

山
WS-L型 30 个

一次性

到货

15
边铣靠

山
DS-L型 30 个

一次性

到货



16 轴芯

手持打

磨机内

芯

10 个
一次性

到货

17

进料端

防腐管

锁母

压滤机

型号：

XAYZ180

/1250-U

压滤机

厂家：

景津

2 套
一次性

到货

18 氮气囊

现场确

认实

物，普

通线压

滤机

654

1 个
一次性

到货

19

金属压

力机油

壶

300ml 3 个
一次性

到货

20
宝石导

轮套

北京阿

奇线切

割机

4 个
一次性

到货

21
弹簧夹

头
ER32-10 水刀 4 个

一次性

到货

22 旋锻模 φ14 DH7-4 2 付
一次性

到货

23
不锈钢

卡扣

Φ64，

316不

锈钢

2 个
一次性

到货

24 油标
M16*1.5

*100
20 个

一次性

到货

25
焊接固

定器
sw-3s 4 个

一次性

到货

26
排气阀

组件
H150-TS

三门拓

展
3 套

一次性

到货

27
六角减

震垫

105*55*

22  丁

晴橡胶

夹线

30 个
一次性

到货

28
洗地机

吸水扒

1000斜

口

吸扒长

度

1000/安

装孔距

260/吸

污管内

1 个
一次性

到货



径 38

29

洗地车

吸水扒

总成

长

1060MM

、固定

孔距

260MM、

吸污管

径

3.5MM，

带胶条

2 个
一次性

到货

30 气缸

MA40*12

5SU/不

锈钢

1 个
一次性

到货

31
增压泵

压力罐

5L，

1.5bar
1 个

一次性

到货

32

比例伺

服放大

器

E-ME-

DK-

PA6000/

景扬薄

洗对中

1 个
一次性

到货

33

工业机

柜散热

风扇

全金属

外壳，

单风扇

双网

罩，电

线 1.8

米

2 台
一次性

到货

34
车床中

心架

CW6163C

/底座加

厚

机加车

床
2 个

一次性

到货

35
车床尾

座压板

车床型

号 6180

机加车

床
2 付

一次性

到货

36
车床尾

座压板

车床型

号 6163

机加车

床
2 付

一次性

到货

37
车床尾

座压板

车床型

号 6193

机加车

床
2 付

一次性

到货

38
车床尾

座压板
实物

JC6232

车床
1 件

一次性

到货

39

车床三

爪卡盘

扳手

13方 

横杆加

长

2 把
一次性

到货



40

车床三

爪卡盘

扳手

12方 

横杆加

长

2 把
一次性

到货

41
电极杆

夹头
M30*1.5

50KG炉

使用
2 个

一次性

到货

42 组合垫 44×54
电弧炉

使用
20 个

一次性

到货

43
包塑金

属软管

φ20，

20米/

卷

1 卷
一次性

到货

44 冷凝器

内置盘

管规

格：直

径：

12mm，

蒸汽入

口

50mm，

内外

304不

锈钢地

盘直径

310mm，

高度

500mm，

底座高

度

263mm。

2 个
一次性

到货

45
超声波

清洗机

输入电

源：

220V  

50Hz

消耗功

率：

≤250W

换能

器：压

电式

适用于

清洗内

孔孔

径：

UC-85,

厂家：

天长市

红星拉

丝模厂,

带第三

方检定

证书。

1 台
一次性

到货



0.01-

15.00mm

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 04月 19日 09时 02分至 2024

年 04月 25日 16时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应具备

危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的供应商必

须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-04-18 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-04-18T17:03:24+0800
	北京
	中色东方集采中心设备及机床备件采购项目（二级集采）（二次）询价公告
	中色东方集采中心设备及机床备件采购项目（二级集采）（二次）询价公告


		8a8000c8713abcfe017152bdb3ed0f93
	2024-04-18T17:03:25+0800
	北京
	中色东方集采中心设备及机床备件采购项目（二级集采）（二次）询价公告
	中色东方集采中心设备及机床备件采购项目（二级集采）（二次）询价公告




